
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926119  - SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - GDF

PREGÃO 90013/2024

Às 16:06 horas do dia 26 de February do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
VICTOR RIBEIRO DA COSTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 06000185107202308, Pregão nº 90013/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Aquisição regular de MESALAZINA COMPRIMIDO 400 MG e outros, em sistema de registro de preços, para
atender às necessidades da Secretaria de Saúde – DF, conforme especificações e quantitativos constantes no
Anexo I do Edital.

Entrega de propostas: De 06/02/2024 às 08:00 até 20/02/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 20/02/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 20/02/2024 às 09:00:01
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 20/02/2024 às 10:30:08
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 20/02/2024 às 10:30:27 Bom dia, senhores licitantes.

Sistema 20/02/2024 às 10:31:43
Neste momento, daremos início a fase de negociação e convocação de peças atualizadas.
Acompanhem a sessão, durante toda sua realização, a fim de evitar perdas de negócios e sanções
administrativas.

Sistema 20/02/2024 às 10:58:55
Senhores licitantes, concederemos 10 (dez) minutos para manifestação quanto às negociações
solicitadas. Obrigada.

Sistema 20/02/2024 às 11:11:15
Senhores licitantes, esclarecemos que, após o ´término da etapa de lances, os valores estimados
ficaram disponíveis para visualização dos interessados.

Sistema 20/02/2024 às 11:11:55
Assim, as empresas poderão consultar nos itens participantes os preços estimados para cada item
do certame.

Sistema 20/02/2024 às 11:25:47
Senhores licitantes, acreditamos que há necessidade das empresas atualizarem a tela para
visualizarem os valores estimados.

Sistema 20/02/2024 às 11:28:30
Todavia, tendo em vista a dificuldade de algumas empresas de localizar a informações,
disponibilizaremos a informação na sessão, a saber:

Sistema 20/02/2024 às 11:30:11
1 - R$ 0,5690; 2 - R$0,5600; 3 - R$ 0,5600; 4 - R$1,8800; 5 - R$1,8800; 6 - R$ 12,9900; 7 -
R$12,9900; 8 - R$ 20,3733; 9 - R$ 3,8509; 10 - R$3,8509; 11 - R$0,9382; 12 - R$0,9382.

Sistema 20/02/2024 às 12:17:38
Senhores licitantes, neste momento, faremos a suspensão da sessão, para o intervalo de almoço,
com retomada agendada hoje, às 14h, horário de Brasília. Registra-se que, caso seja necessário,
promoveremos a prorrogação do prazo para envio das documentações.

Sistema 20/02/2024 às 14:44:56
Boa tarde, senhores licitantes. Aguardem alguns instantes. Faremos a conferência das peças
anexadas.

1 de 726/02/2024 16:06

francismar.sousa
Realce

francismar.sousa
Realce

francismar.sousa
Realce



UASG 926119 PREGÃO 90013/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 20/02/2024 às 16:02:37

Senhores licitantes, após a conferência das peças e depois de constatar a regularidade para
participar do certame das empresas, faremos a suspensão da sessão, com vistas à avaliação e a
emissão de parecer técnico. A retomada ocorrerá no dia 21/02, às 10h30, horário de Brasília.
Estejam conectados!

Sistema 21/02/2024 às 10:34:23 Bom dia, senhores licitantes.

Sistema 21/02/2024 às 10:37:25
Manteremos a sessão suspensa, para avaliação e emissão de parecer técnico, com retomada
agendada hoje, às 14h30, horário de Brasília. Estejam conectados!

Sistema 21/02/2024 às 14:42:06 Boa tarde, senhores licitantes.

Sistema 21/02/2024 às 15:05:01
Manteremos a sessão suspensa, para avaliação e emissão de parecer técnico, com retomada
agendada para amanhã dia 22/02, às 10h30, horário de Brasília. Estejam conectados!

Sistema 22/02/2024 às 10:50:00 Bom dia, senhores licitantes.

Sistema 22/02/2024 às 10:54:57
Informamos que o setor de contabilidade avaliou as documentações inerentes à qualificação
econômico-financeira das empresas e emitiu as seguintes considerações:

Sistema 22/02/2024 às 10:55:32

Parecer Técnico 133 (134033936): "PARECER Considerando que, em exame aos autos
apresentados, todos os índices de Qualificação Econômico-Financeira da Empresa apresentam
valores superiores a 1 (um), tomando por base as informações descritas nos Demonstrativos
Contábeis referentes ao exercício social de 2022, com as legislações aqui apresentadas e demais
vigentes,

Sistema 22/02/2024 às 10:55:41
restituem-se os autos com as informações de que os indicadores financeiros da empresa, neste
momento, atendem aos valores mínimos exigidos na letra c do inciso II do item 9.2.3 do PE
90013/2024 (132658769).

Sistema 22/02/2024 às 10:55:52
Empresa: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 09.944.371/0001-04
Processo: 00060-00185107/2023-08

Sistema 22/02/2024 às 10:56:14

Parecer Técnico 134 (134038520):"PARECER Considerando que, em exame aos autos apresentados,
todos os índices de Qualificação Econômico-Financeira da Empresa apresentam valores superiores
a 1 (um), tomando por base as informações descritas nos Demonstrativos Contábeis referentes ao
exercício social de 2022, com as legislações aqui apresentadas e demais vigentes,

Sistema 22/02/2024 às 10:56:24
restituem-se os autos com as informações de que os indicadores financeiros da empresa, neste
momento, atendem aos valores mínimos exigidos na letra c do inciso II do item 9.2.3 do PE
90013/2024 (132658769)."

Sistema 22/02/2024 às 10:56:33
Empresa: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 09.944.371/0001-04
Processo: 00060-00185107/2023-08

Sistema 22/02/2024 às 10:56:52

Parecer Técnico 131 (134028271): "PARECER Considerando que, em exame aos autos
apresentados, todos os índices de Qualificação Econômico-Financeira da Empresa apresentam
valores superiores a 1 (um), tomando por base as informações descritas nos Demonstrativos
Contábeis referentes ao exercício social de 2021, com as legislações aqui apresentadas e demais
vigentes,

Sistema 22/02/2024 às 10:57:00
restituem-se os autos com as informações de que os indicadores financeiros da empresa, neste
momento, atendem aos valores mínimos exigidos na letra c do inciso II do item 9.2.3. do Edital
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90013/2024 – SES/DF(132658769 e 132663610)."

Sistema 22/02/2024 às 10:57:09
Empresa: COSTA CAMARGO COM. DE PROD. HOSP. LTDA CNPJ: 36.325.157/0001-34
Processo: 00060-00185107/2023-08

Sistema 22/02/2024 às 10:57:40

Despacho SES/SUAG/DICON/GCC (134026462):"Em resposta ao Despacho (134002617),
informamos que o Balanço Patrimonial 2022 encaminhado referente à empresa COSTA
CARMARGO (134000241) foi substituído e não está mais ativo na base de dados do Sped
conforme Consulta (134024231). Solicitamos, dessa forma, que seja requisitado à empresa o
Balanço Patrimonial atualizado no sistema com a respectiva CHAVE DE ACESSO DO
DOCUMENTO (HASH DA ESCRITURAÇÃO):

Sistema 22/02/2024 às 10:57:47 A0CE54EE8FF48BF258829057F1C31917CC68D199."

Sistema 22/02/2024 às 11:03:05

Despacho SES/SUAG/DICON/GCC (134031091): "Informamos que deixamos de emitir os
Pareceres Técnicos solicitados por meio do Despacho 134002617 da empresa Multilab Industria e
Comercio de Produtos Farmac LTDA tendo em vista que no Balanço Patrimonial do ano de 2021
consta o CNPJ 92.265.552/0001-40 e no Balanço Patrimonial do ano de 2022 consta o CNPJ

2 de 726/02/2024 16:06



UASG 926119 PREGÃO 90013/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 22/02/2024 às 11:03:05 92.265.552/0009-05.

Sistema 22/02/2024 às 11:03:24
Solicitamos analise e autorização para que possamos prosseguir com os referidos pareceres mesmo
com os CNPJs divergentes. Após análise e manifestação, solicitamos que o processo seja
encaminhado a esta gerência para prosseguirmos com os trâmites. "

Sistema 22/02/2024 às 11:13:19
Senhores licitantes, informamos que as demais exigências de habilitação presentes no item9 do
edital foram cumpridas pelas empresas.

Sistema 22/02/2024 às 11:14:25
Ademais, em consulta ao SICAF, Portal da Transparência e CNJ não localizamos impedimentos
vigentes para licitar no âmbito desta SES-DF.

Sistema 22/02/2024 às 12:08:13
Senhores licitantes, faremos a suspensão da sessão, para avaliação e parecer técnico concernente às
peças e informações apresentadas, com retomada agendada hoje, às 14h30, horário de Brasília.
Estejam conectados!

Sistema 22/02/2024 às 14:49:19 Boa tarde, senhores licitantes.

Sistema 22/02/2024 às 15:20:26 Aguardem mais alguns instantes.

Sistema 22/02/2024 às 17:03:58
Senhores licitantes, informamos que o setor de contabilidade finalizou à análise das peças enviadas
em diligência e emitiu as seguintes manifestações favoráveis:

Sistema 22/02/2024 às 17:04:54

Parecer Técnico 135 (134063021):"(...) Empresa: COSTA CAMARGO COM. DE PROD. HOSP.
LTDA (...) PARECER Considerando que, em exame aos autos apresentados, todos os índices de
Qualificação Econômico-Financeira da Empresa apresentam valores superiores a 1 (um), tomando
por base as informações descritas nos Demonstrativos Contábeis referentes ao exercício social de
2022,

Sistema 22/02/2024 às 17:05:19
com as legislações aqui apresentadas e demais vigentes, restituem-se os autos com as informações de
que os indicadores financeiros da empresa, neste momento, atendem aos valores mínimos exigidos
na alínea C, do inciso II, do subitem 9.2.3., do Edital PE Nº 90013/2024 (132658769)."

Sistema 22/02/2024 às 17:05:42

Parecer Técnico 140 (134095194): "Empresa: Multilab Industria e Comercio de Produtos Farmac
LTDA (...) PARECER Considerando que, em exame aos autos apresentados, todos os índices de
Qualificação Econômico-Financeira da Empresa apresentam valores superiores a 1 (um), tomando
por base as informações descritas nos Demonstrativos Contábeis referentes ao exercício social de
2021, com as legislações aqui apresentadas e demais vigentes,

Sistema 22/02/2024 às 17:05:50
restituem-se os autos com as informações de que os indicadores financeiros da empresa, neste
momento, atendem aos valores mínimos exigidos na alínea C, do inciso II, do subitem 9.2.3., do
Edital PE Nº 90013/2024 (132658769)."

Sistema 22/02/2024 às 17:06:20

Parecer Técnico 141 (134100149): "Empresa: Multilab Industria e Comercio de Produtos Farmac
LTDA (...) PARECER Considerando que, em exame aos autos apresentados, todos os índices de
Qualificação Econômico-Financeira da Empresa apresentam valores superiores a 1 (um), tomando
por base as informações descritas nos Demonstrativos Contábeis referentes ao exercício social de
2022, com as legislações aqui apresentadas e demais vigentes,

Sistema 22/02/2024 às 17:06:26
restituem-se os autos com as informações de que os indicadores financeiros da empresa, neste
momento, atendem aos valores mínimos exigidos na alínea C, do inciso II, do subitem 9.2.3., do
Edital PE Nº 90013/2024 (132658769)."

Sistema 22/02/2024 às 17:07:24
Diante das aprovações contábeis e tendo em vista que as demais exigências já foram cumpridas,
neste momento, efetivaremos a habilitação e declararemos vencedoras do certame as empresas:

Sistema 22/02/2024 às 17:07:55 SULMEDIC - item 1; COSTA CAMARGO - itens 2(+3) e 9(+10); e MULTILAB - item 4(+5).

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

20/02/2024 às 09:00:01 Abertura da sessão pública

20/02/2024 às 10:30:07 Início da etapa de julgamento de propostas

3 de 726/02/2024 16:06



UASG 926119 PREGÃO 90013/2024

Concentração: 800 MG,

Comprimido

835617

Adjudicado e Homologado

R$ 0,5600Quantidade:

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.857.***-*2 - VICTOR RIBEIRO DA COSTA para COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ 36.325.157/0001-34, melhor lance: R$ 0,6600, valor negociado: R$ 0,5600

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

36.325.157/0001-34 - COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 0,6600 Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: TAKEDA / MESACOL

Modelo/versão: COMPRIMIDO - 1063902480042

Valor proposta: R$ 3,9300 Valor negociado: R$ 0,5600 Quantidade ofertada: 835617

92.265.552/0008-16 - MULTILAB INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS FARMAC LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 1,1950  -

Marca/Fabricante: CHRON ASA/EMS.SA

Modelo/versão: 800MG COMP REV 2 BLT C/10

Valor proposta: R$ 2,9200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 835617

09.944.371/0003-68 - SULMEDIC COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 1,2700  -

Marca/Fabricante: EMS/CHRON-ASA 5

Modelo/versão: RMS:1.3569.0022.009-0 / CX C/20

Valor proposta: R$ 3,5100 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 835617

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

20/02/2024 09:05:32 36.325.157/0001-34 R$ 3,0000

20/02/2024 09:08:04 09.944.371/0003-68 R$ 2,9300

20/02/2024 09:23:14 09.944.371/0003-68 R$ 1,2700

20/02/2024 09:24:29 36.325.157/0001-34 R$ 0,6600

20/02/2024 09:24:47 92.265.552/0008-16 R$ 1,1950

Mensagens do chat do Item 2

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 20/02/2024 09:00:03 O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Item 2 - Mesalazina

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

4 de 726/02/2024 16:06

francismar.sousa
Realce

francismar.sousa
Realce



UASG 926119 PREGÃO 90013/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 20/02/2024 09:22:28
A etapa fechada foi iniciada para o item 2. Fornecedor que apresentou lance entre R$ 2,9200 e R$
3,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:27:28 do dia 20/02/2024.

Sistema 20/02/2024 09:27:29
A etapa fechada do item 2 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 1,2700, R$ 0,6600 e R$ 1,1950.

Sistema 20/02/2024 09:27:29 O item 2 está encerrado.

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 10:54:20
Sr. Fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ
36.325.157/0001-34, você foi convocado para negociação de valor do item 2. Justificativa: Tendo
em vista o alto quantitativo a ser registrado solicitamos redução no valor ofertado. .

pelo participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:11:01

O item 2 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 36.325.157/0001-34. A negociação do item 2 foi
recusada pelo fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ 36.325.157/0001-34, mantendo R$ 0,6600.

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:34:12 Senhor representante, os valores ofertado para o item 2 se encontra superior ao estimado.

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:34:41 Registra-se que a sua manutenção ensejará a desclassificação da proposta de preços.

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:35:16
Tendo em vista o alto quantitativo a ser registrado não será possível ofertar o valor de $ 0,56 para o
item em referência?

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:35:29 Concederemos 10 (dez) minutos para manifestação.

pelo participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:45:59 Prezados

pelo participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:46:12 Atenderemos ao valor de R$ 0,56

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:51:17
Sr. Fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ
36.325.157/0001-34, você foi convocado para negociação de valor do item 2. Justificativa: Valor
negociado ´pela empresa, conforme registrado na sessão..

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:51:46 Obrigada. Solicitemos que a empresa faça o registro do valor negociado na sessão.

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:53:00
Em tempo, questionemos se a empresa possui interesse em assumir o quantitativo dos itens 3 e 10
nas mesmas condições ofertadas nos itens 2 e 9 (preço e produto)?

pelo participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:54:11

O item 2 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 36.325.157/0001-34. A negociação do item 2 foi
aceita pelo fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ 36.325.157/0001-34, tendo informado R$ 0,5600.

pelo participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:54:33 Aceitaremos ambos itens

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:56:41 Obrigada.

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:57:19
Registra-se que a proposta da empresa deverá constar apenas os itens da ampla concorrência, mas
abarcar o somatório da ampla+cota.

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:57:55
Sr. Fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ
36.325.157/0001-34, você foi convocado para enviar anexos para o item 2. Prazo para encerrar o
envio: 14:30:00 do dia 20/02/2024. Justificativa: Para envio da proposta de preços (itens 2+3 e

5 de 726/02/2024 16:06



UASG 926119 PREGÃO 90013/2024

Eventos do Item 2

Data/Hora Descrição

20/02/2024 11:57:55

Fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 36.325.157/0001-34 convocado
para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 20/02/2024 14:30:00. Motivo: Para envio da proposta de preços (itens 2+3 e
9+10) e documentações complementares (declaração do apêndice II, do Termo de Referência, Anexo I do Edital) atualizadas.
.

20/02/2024 13:35:32
Fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 36.325.157/0001-34 finalizou o
envio de anexo.

22/02/2024 11:12:20

Fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 36.325.157/0001-34 convocado
para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 22/02/2024 12:12:00. Motivo: Para envio do Balanço Patrimonial atualizado
no sistema com a respectiva CHAVE DE ACESSO DO DOCUMENTO (HASH DA ESCRITURAÇÃO):
A0CE54EE8FF48BF258829057F1C31917CC68D199. .

22/02/2024 11:31:07
Fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 36.325.157/0001-34 finalizou o
envio de anexo.

26/02/2024 16:03:55
Fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 36.325.157/0001-34 teve a
proposta adjudicada, melhor lance: R$ 0,6600, valor negociado: R$ 0,5600.

26/02/2024 16:06:08 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 11:57:55
9+10) e documentações complementares (declaração do apêndice II, do Termo de Referência,
Anexo I do Edital) atualizadas. .

pelo participante
36.325.157/0001-34

20/02/2024 13:35:32
O item 2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 13:35:32 de 20/02/2024. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ 36.325.157/0001-34.

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

22/02/2024 11:10:58
Senhor representante, conforme informações suscitadas pelo setor de contabilidade, o Balanço
Patrimonial 2022 encaminhado "foi substituído e não está mais ativo na base de dados do Sped."

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

22/02/2024 11:11:45
Assim, requeremos o envio do balanço patrimonial "atualizado no sistema com a respectiva
CHAVE DE ACESSO DO DOCUMENTO (HASH DA ESCRITURAÇÃO):
A0CE54EE8FF48BF258829057F1C31917CC68D199."

Sistema para o
participante
36.325.157/0001-34

22/02/2024 11:12:20

Sr. Fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ
36.325.157/0001-34, você foi convocado para enviar anexos para o item 2. Prazo para encerrar o
envio: 12:12:00 do dia 22/02/2024. Justificativa: Para envio do Balanço Patrimonial atualizado no
sistema com a respectiva CHAVE DE ACESSO DO DOCUMENTO (HASH DA
ESCRITURAÇÃO): A0CE54EE8FF48BF258829057F1C31917CC68D199. .

pelo participante
36.325.157/0001-34

22/02/2024 11:31:07
O item 2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:31:07 de 22/02/2024. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ 36.325.157/0001-34.

Sistema 22/02/2024 17:09:30
O item 2 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 22/02/2024 17:19:30.

Sistema 22/02/2024 17:35:07
O item 2 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 22/02/2024 17:45:07.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

6 de 726/02/2024 16:06

francismar.sousa
Realce

francismar.sousa
Realce



UASG 926119 PREGÃO 90013/2024

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 22/02/2024 17:19:30

Intenção de recurso na habilitação: 22/02/2024 17:45:07

7 de 726/02/2024 16:06


